
Odběratel:

Město Šternberk

Horní náměstí 16

785 01 Šternberk, ČR

IČ: 00299529

DIČ: CZ00299529

OBJEDNÁVKA

Datum vystavení:

26.02.2018

/V£>ír 795C>G/lO/$
č. obj.:

000116/18/O/KUL

Dodací lhůta:

30.4.2018

Dodavatel:

Ondřej Barna

78501 Šternberk

IČO: 64953114

POPIS, MNOŽSTVÍ CENA

Na základě dohody a předložené cenové nabídky včetně navýšení nabídky na základě zjištění
skutečného poškození u Vás objednáváme demontáž, obnovu a zpětnou montáž dřevěného
kříže a dvou andělů z průčelí kaple v Chabičově. Celková cena bez DPH 53 000 Kč, cena s
DPH 21% činí 64 130 Kč.

64130,00 CZK

Sazba daně

DPH

Jiné

Celkem s DPH 64130,00 CZK

Objednatel (Město Šternberk) není při realizaci díla dle této objednávky osobou povinnou k dani a u plnění nebude
uplatněn režim přenesení daňové povinnosti dle §92e zákona o DPH v platném znění. Daň z přidané hodnoty je
povinen odvést poskytovatel plnění.

Podpis správce rozpočtu

Podpis příkazce operace

razítko, podpis dodavatele a datum potvrzení objednávky

26.02.2018

Datum

26.02.2018

Datum

Číslo nákupní objednávky musí být uvedeno na všech fakturách a ve veškeré korespondenci.

Fakturu zašlete ve dvou vyhotoveních.

F-74-01-01



Cenová nabídka

Dodavatel: Objednavatel:

Ondřej Barna
Městský úřad Šternberk

785 01 Šternberk

IČ: 649 53 114 Horní náměstí 16
DIČ: CZ7303175330 78501 Šternberk

Telefon: IČ: 00299529

e-mail
GSM:

e-mail:

Provozovna: Šternberk 785 01 ičp:1002302919

Zapsán v registru Živnostenského podnikání MÚ Šternberk, OŽÚ.

Vypracoval: Ondřej Barna Datum:15.09.2017 Tato cenová nabídka je platná 60 dní.
Název a popis výrobku Demontáž , obnova a zpětná montáž dřevěného kříže a

dvou andělů z průčelí kaple v Chabičově.

Název a popis činnosti (opravy) Cena za
jednotku

Množství Cena

Demontáž, obnova a montáž dvou andělů 10 500.- 2 ks. 21 000.-

Demontáž, obnova a montáž dřevěného kříže 1 ks. 20 000.-

Cenová nabídka je včetně dopravy.

Cena bez DPH 41 000.-

DPH 21% 8 610.-

Cena celkem s DPH 49 610.-



Cenová nabídka

Dodavatel: Objednavatel:

Ondřej Barna
Městský úřad Šternberk

785 01 Šternberk

IČ: 649 53 114 Horní náměstí 16

DIČ: CZ7303175330 78501 Šternberk

Telefon: IČ: 00299529

e-mail:
GSM:

e-mail:

Provozovna: Šternberk 785 01 ič p:1002302919

Zapsán v registru Živnostenského podnikání MÚ Šternberk, OŽÚ.

Vypracoval: Ondřej Barna Datum:15.02.2018 Tato cenová nabídka je platná 60 dní.
Název a popis výrobku Demontáž , obnova a zpětná montáž dřevěného kříže a

dvou andělů z průčelí kaple v Chabičově.

Název a popis činnosti (opravy) Cena za
jednotku

Množství Cena

Renovace dvou andělů a dřevěného kříže 12 000.-

Cenová nabídka je včetně dopravy.

Cena bez DPH 12 000.-

DPH 21% 2 520.-

Cena celkem s DPH 14 520.-



Renovace dřevěných plastik z kaple v Chabičově.

Prvotní posouzení stavu dřevěných plastik na kapli v Chabičově bylo prováděno na místě

samém jen povrchně. Z důvodu nepřístupnosti soch zavěšených na poškozené čelní stěně

kaple. Na základě tohoto průzkumu byla dne 15.9.2017 vyhotovena cenová nabídka na jejich

renovaci.

Až po převozu do restaurátorské dílny byli zjištěny další a závažnější poškození. Jedná se

především o sochu Kista , poškození trnové koruny a hlavně střed sochy kde ptáci vyklovali

velkou dutinu na hnízdění, viz foto. Tím se narušila statika celé sochy. Renovace těchto

poškození byla vypočítána na cenu 12 000 kč bez DPH.

Ve Šternberku 15.2.2018



Předmět: FW: Kaple v Chabičově
Přílohy: Cen. nabídka navýšení.docx; Renovace dřevěných plastik z.docx

From: Ondřej Barna
Sen
To:
Subject: Re: FW: Kaple v Chabičově

Děkuji za objednávku 116/18/O/KUL a potvrzuji přijetí.

Zároveň posílám zdůvodnění navýšení ceny.

Děkuji a klidný den Ondřej Barna

1


